
Krośnice, 28 stycznia 2014r. 
  

  

Ogłoszenie o zamówieniu o wartości szacunkowej poniżej 14 000,00 
euro 

  
1.  Nazwa i adres zamawiającego: 

Gmina Krośnice 

ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice 

NIP: 916-13-04-684 

REGON: 931934704 

2.  Przedmiot zamówienia: 
Kod CPV: 37412000/9 – sprzęt do uprawiania sportów wodnych; 
Zakup wraz z dostawą sprzętu do uprawiania sportów wodnych w ramach 
operacji pn.: „Rozwój usług turystycznych na stawach na terenie zespołu 
pałacowo-parkowego Krośnice-Wierzchowice poprzez zakup sprzętu do 
uprawiania sportów wodnych” współfinansowanej w ramach działania 413 
„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013 przez 
Samorząd Województwa Dolnośląskiego.  
2.1 Opis przedmiotu zamówienia:  

a)    Rower wodny 2-3 osobowy (4 szt.) 

    wyposażony w cumkę 

    waga do 50kg 

    ładowność min. 150kg do maks. 250kg 

    kolor do uzgodnienia z Zamawiającym 

    wyposażony w mechanizm napędowy, pedały, relingi wykonane ze stali 
kwasoodpornej, okucia ze stali kwasoodpornej 

    rower musi być stabilny dzięki odpowiedniemu ukształtowaniu dna 

b)    Rower wodny 4-5 osobowy (4 szt.) 

    wyposażony w cumkę 

    waga do 70kg 

    ładowność min. 200kg do 415kg 

    kolor do uzgodnienia z Zamawiającym 

    wyposażony w mechanizm napędowy, pedały, relingi wykonane ze stali 
kwasoodpornej, okucia ze stali kwasoodpornej 

    rower musi być stabilny dzięki odpowiedniemu ukształtowaniu dna 

2.2 Miejsce dostawy: 
Krośnice, teren zespołu pałacowo-parkowego Krośnice-Wierzchowice 

2.3 Zakres zamówienia obejmuje:  
2.3.1     Rowerki wodne: 

       8 szt., w tym: 4 szt. 2-3 osobowe, 4 szt. 4-5 osobowe o charakterystyce jak 
wyżej,  

Gwarancja – minimum 5 lat. 
3.  Termin wykonania usługi: Do 17 luty 2014r. 
4.  Warunki udziału w postępowaniu: 

O zamówienie ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone 
w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. PzP. i nie podlegają 
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. PzP. 

5.  Opis sposobu obliczania ceny: 



Oferta musi zawierać ostateczną cenę obejmującą całość zamówienia oraz cenę 
poszczególnych części zamówienia. Cena powinna być przedstawiona jako 
wartość brutto (z VAT) oraz wartość netto (bez VAT). W przypadku zastosowania 
obniżonej wartości podatku VAT należy podać podstawę prawną. 

6.  Płatność: 
Jednorazowa w terminie 14 dni od daty dostarczenia faktury do siedziby UG 
Krośnice w formie przelewu po uprzednim zrealizowaniu usługi. 
Podstawa zapłaty: bezusterkowy protokół wykonania usługi. 

7.  Rodzaj i opis kryteriów, którymi beneficjent będzie się kierował przy 
wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny 
ofert: 
7.1.     Kryterium formalne: 

Wykazanie się minimum 2 realizacjami polegającymi na wykonaniu 
dostawy rowerów wodnych w ilości nie mniejszej niż 4 szt.  
Zamawiający  oceniani spełnienie kryterium na zasadzie „spełnia/nie 
spełnia”. 

7.2.     Kryterium wyboru: 
Cena – waga 100% 

8.  Określenie miejsca, sposobu i terminu składania ofert: 

      ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie. Na kopercie umieścić napis: 
Zakup wraz z dostawą sprzętu do uprawiania sportów wodnych w ramach 
operacji pn.: „Rozwój usług turystycznych na stawach na terenie zespołu 
pałacowo-parkowego Krośnice-Wierzchowice poprzez zakup sprzętu do 
uprawiania sportów wodnych” współfinansowanej w ramach działania 413 
„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-
2013 przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego.  

    ofertę wraz z załącznikami należy sporządzić pisemnie, czytelnie i w 
języku polskim; 

    oferta musi być podpisana przez upoważnionego przedstawiciela(i) 
wykonawcy; 

    wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i 
złożeniem oferty; 

    oferty należy składać osobiście lub listownie (decyduje data wpływu do UG 
Krośnice) do dnia 04 lutego 2014r. do godziny 11:00 w sekretariacie 
Urzędu Gminy Krośnice pokój nr 17, ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice; 

    każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

9.   Wykaz dokumentów i oświadczeń jakie muszą dostarczyć wykonawcy: 
9.1.  Formularz ofertowy winien zawierać  

  pełną nazwę i siedzibę Wykonawcy, 

  NIP, 

  REGON, 

  cenę ofertową obejmującą całość zamówienia/część zamówienia w kwocie 
netto i brutto oraz ceny poszczególnych składników zamówienia, 

   termin realizacji przedmiotu zamówienia, 

   akceptację formy płatności w postaci oświadczenia, 

   oświadczenie o zapoznaniu się z opisem przedmiotu zamówienia i braku 
zastrzeżeń 

   Formularz ofertowy – druk stanowi załącznik nr 1. 

   Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o 

http://bip.krosnice.pl/cms_inc/cms_pobierz_dokument.php?id=1996&dok_id=4085


zamówienie publiczne zgodnie z art. 22 ust. 1 Ustawy. 

   Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w celu potwierdzenia, że 
wykonawca nie podlega Wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 PzP. 

    dokument potwierdzający spełnienie kryterium formalnego (zgodnie z 
treścią pkt. 7.1) 

    zdjęcia proponowanego sprzętu wodnego (w kolorze) wraz z opisem 
technicznym. 

10. Bliższe informacje dostępne pod nr tel. 71 38 46 004, 71 38 46 017 lub adresach e-

mail: rjakubowska@ug.krosnice.pl; akozinska@ug.krosnice.pl 

  

 

mailto:rjakubowska@ug.krosnice.pl
mailto:akozinska@ug.krosnice.pl

